1

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

Cargos: Analista de Sistemas, Especialista Legislativo – Área Administração Pública,

Especialista Legislativo – Área Finanças Públicas e Jornalismo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-Recurso, para os Cargos:

Analista de Sistemas, Especialista Legislativo – Área Administração Pública, Especialista Legislativo – Área

Finanças Públicas e Jornalismo, referente ao Concurso Público – Edital de Abertura nº 01/2023.

Informa que todos os recursos interpostos contra a Homologação das Inscrições foram analisados e julgados

improcedentes pela Banca, permanecendo como definitiva a listagem divulgada em 07 de outubro de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

CUBATÃO/SP, 11 de outubro de 2024.

________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO/SP

REALIZAÇÃO: